a sufficienter] followed by redundant deputato.     b dictus] dicti.     c contraxerunt] con-
traxherunt.
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dederunt fidem, die dominica proximo post festum exaltacionis Sancte Cru-
cis ultimo preteritum apud vindemias de Sterresbruggh’ quare peciit dicta 
Johanna predictum Thomam sibi in virum legitimum ipsamque Johannam ei-
dem Thome in uxorem legitimam sentencialiter et diffinitive adiudicari, pre-
dictus Thomas huiusmodi contractum inter eos initum fore negavit expresse, 
fatebatur tamen quod cum ea contraxit prout sequitur, predictus Thomas ante 
festum exaltacionis Sancte Crucis ultimo preteritum volens eam dimittere 
premunivit ea quod noluerit plus habere facere cum ea et postmodum audito 
quod dicta Johanna voluit recessisse et se divertisse ad alia loca, dictus Tho-
mas tantum dolorem inde concepit quod seipsum voluit perimisse tandem 
pre nimio dolore quod dicta Johanna sibi non adhesit sed a patria recedere 
proposuit. Dictus Thomas circa festum exaltacionis predicte tempore vinde-
miarum predicto apud Sterebruggh’ accessit et lacrimabiliter eidem Johanne 
dixit ista verba, “Johanna, si velis morari in partibus, volo te affidare,” et 
dicta Johanna respondebat se velle morari et tunc dictus Thomas dixit eidem 
Johanne, “Hic securo tibi fidem meam quod volo te habere,” et quodd dicta 
Johanna respondebat incontinenti, “Placet michi.” Fatebatur insuper dictus 
Thomas quod post dictum tempus et eciam ante [fol. 39v] prefatam Johan-
nam carnaliter cognovit, dixit tunc quod non fuit nunc est intencionis sue 
quod ipsam duceret in uxorem, sed dumtaxat quod ipsam detineret in concu-
binam sicut prius detinuit productoque per dictam Johannem ex habundanti 
ad probandum intencionem suam uno teste videlicet magistro Edmundo de 
Alderford’, magistro in artibus, quo admisso et in forma iuris iurato, datus 
est dies iovis proximo post festum Sancti Edwardi regis proximo futurum 
coram domino .. officiali Elien’, nobis vel alio ipsius commissario dicte Jo-
hanne ad producendum secundo et prefato Thome ad videndum produccio-
nem huiusmodi. Et nihilominus dicti Thomas et Johanna tunc ibidem coram 
nobis in iudicio pro tribunali sedente videlicet die lune proximo ante festum 
Sancti Gregorii pape loco quo supra, matrimoniunm adinvicem contraxerunt 
sub forma infrascripta videlicet prefatus Thomas dixit eidem Johanne ista 
verba, “Hic accipio te in uxorem meam si exnunc cognoscam te carnaliter,” 
et prefata Johanna eidem statim respondit, “Hic accipio te in virem meum 
si exnunc cognoscas me carnaliter.” Acta sunt hec anno, die, loco et mense 
predictis indiccione quarta decima pontificatus domini Gregorii pape unde-
cimo anno sexto. Presentibus discretis viris magistris Johanne de Holbech’, 
Johanne Masham et Roberto de Foxton’, registario nostro notariis publicis, 
ac Willelmo Killerwyk’, clerico, Lincoln’ et Ebor’ diocesium testibus vocatis 
et rogatis. RF: Foxton. [fol. 40r]
[20 Mar 76 (28.21)] Souster. Joan absent; Thomas personally. No other witnesses are pro-
duced. Next to propose and the third term to produce; Joan will be called.

80. BARBER/SOUSTER
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Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johanne Seustere de Cantebr’ de 
parochia Sancti Benedicti partem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ 
de eadem partem ream ex altera, parte actrice nullo modo comparente, parte 
rea personaliter, nullis aliis testbus productis, datur dies in proximo ad ponen-
dum et tercio producendum et decrevimus dictam Johannem fore vocandam 
ad idem. [fol. 43v]
[3 Apr 76 (29.17)] Souster. Since Joan was not cited, she will be called to propose and the third 
term to produce.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seustere de Cantebr’ 
de parochia Sancti Benedicti Cantebr’ partem actricem ex parte una et Tho-
mam Barbour de eadem partem ream ex altera, parte actrice nullo modo com-
parente, parte rea personaliter, et quia dicta pars actrix non est citata iuxta 
decretum, ideo citetur ad proximum ad idem quod prius. [fol. 45v]
[24 Apr 76 (30.13)] Souster. Joan personally; Thomas by Peter Caprik, proctor by letter. No 
other witnesses or positions are brought. Joan requests the compulsion of six witnesses: John 
rector of St Benet’s, Cambridge, Thomas Stowe of Cambridge, Joan his wife, William Bayl-
ham of Cambridge, Marion Duke, and Joan Skinner of Cambridge; decreed with faith given. 
Next to produce the compelled.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johanne Seuster’ de Cantebr’ par-
tem actricem ex parte una et Thomam Barbour de eadem partem ream ex 
altera, parte actrice personaliter comparente, parte rea per Petrum Caprik’, 
clericum, procuratorem suum litteratorie constitutum, nullis aliis testibus 
productis nec posicionibus traditis sed petita compulsione sex testium vide-
licet dominum Johannis rectoris ecclesie Sancti Benedicti Cantebr’, Thome 
Stowe de eadem, Johanne uxoris sue, Willelmi Beylham, Marione Duk’ et 
Johanne Skynn’e de eadem et decreta facta fide que requiritur, datur dies in 
proximo ad producendum compulsos. [fol. 46r]
[16 May 76 (31.13)] Souster. Joan produces five compelled witnesses: John rector of St 
Benet’s Cambridge, William Baylham, Thomas Stowe, Marion Duke, and Joan Skinner of 
Cambridge, who are admitted and sworn. Thomas reserves the right to speak against witnesses 
and testimony. Next the final term to produce.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seustre’ de parochia 
Sancti Benedicti Cantebr’ partem actricem ex parte una et Thomam Barbour 
de eadem partem ream ex altera, partibus ut prius comparentibus, productis 
per dictam partem actricem quinque testibus compulsis videlicet domino Jo-
hanne rectore ecclesie Sancti Benedicti Cantebr’, Willelmo Beylham, Thoma 
Stowe, Mariona Duk’ et Johanna Skynnere de eadem, quibus admissis et in 
forma iuris iuratis, protestatur per partem adversam de dicendo in testes et 
eorum dicta, datur dies in proximo ad peremptorie probandum. [fol. 47r]
[13 Jun 76 (32.13)] Souster. No positions or other witnesses are brought; the term ends. Next 
to publish the testimony.

80. BARBER/SOUSTER
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Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seustre’ de Cantebr’ 
partem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ de eadem partem ream ex 
altera, partibus ut prius comparentibus, nullis aliis testibus productis nec po-
sicionibus traditis cedat terminus, datur dies in proximo ad publicandum at-
testaciones. [fol. 49v]
[3 Jul 76 (33.12)] Souster. The testimony is published; a copy is ordered for the parties. Next 
to speak against witnesses and testimony.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seuster’ de Cant’ par-
tem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ de eadem partem ream ex alte-
ra, partibus ut prius comparentibus, publicatis attestacionibus, decreta copia 
partibus, datur dies in proximo ad dicendum contra testes et eorum dicta. [fol. 
50v]
[24 Jul 76 (34.10)] Souster. Next to speak against witnesses and testimony.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seuster’ de Cantebr’ 
partem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ de eadem partem ream ex 
altera, partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem quod 
prius videlicet ad dicendum contra testes et eorum dicta. [fol. 52r]
[25 Sep 76 (35.10)] Souster. Nothing is proposed by either party. Next to propose everything 
concerning the matter.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seustere de Cantebr’ 
partem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ de eadem partem ream ex 
altera, partibus ut prius comparentibus, nichil dicto seu proposito per alteru-
tram partem parcium predictarum, datur dies in proximo partibus predictis ad 
proponendum omnia in facto consistencia. [fol. 54v]
[16 Oct 76 (36.8)] Souster. With parties’ consent, next to propose everything concerning the 
matter.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seuster’ de Cantebr’ 
partem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ de eadem partem ream ex 
altera, partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in 
proximo ad idem, videlicet ad proponendum omnia in facto consistencia. 
[fol. 55Av]
[13 Nov 76 (37.8)] Souster. As 36.8.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seustere de Cantebr’ 
partem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ de eadem partem ream ex 
altera, partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in 
proximo ad idem quod pridem videlicet ad proponendum omnia in facto seu 
iure consistencia. [fol. 56Bv]
[4 Dec 76 (38.10)] Souster. As 36.8.
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Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seuster de Cantebr’ 
partem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ de eadem partem ream ex 
altera, partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in 
proximo ad idem, videlicet ad proponendum omnia in facto seu iure consi-
stencia. [fol. 58v]
[8 Jan 77 (39.14)] Souster. Nothing is proposed by either; the case is concluded. Next to hear 
the definitive sentence with adjournment of the following days.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seuster de Cantebr’ 
partem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ de eadem partem ream ex 
altera, partibus ut prius comparentibus, nichil dicto seu proposito per alteru-
tram partem parcium predictarum sed in dicta causa concluso, datur dies in 
proximo consistorio ad audiendum sentenciam in dicta causa cum continua-
cione et prorogacione dierum tunc subsequencium. [fol. 61r]
[5 Feb 77 (40.18)] Souster. With the parties’ consent, next to hear the definitive sentence with 
adjournment of the following days.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seustere de Cantebr’ 
partem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ de eadem partem ream ex 
altera, partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datus est dies in 
proximo cum continuacione et prorogacione dierum subsequencium ad idem 
quod prius videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam. 
[fol. 63v]
[26 Feb 77 (41.19)] Souster. With the parties’ consent, next to hear the definitive sentence.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seuster’ de Cantebr’ 
partem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ de eadem partem ream ex 
altera, partibus [fol. 65r] ut prius comparentibus, de quarum consensu datur 
dies in proximo ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa 
diffinitivam. [fol. 65v]
[19 Mar 77 (42.19)] Souster. As 41.19.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seuster’ de Cantebr’ 
partem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ de eadem partem ream ex 
altera, partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu datur dies in 
proximo ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffini-
tivam. [fol. 66v]
[10 Apr 77 (43.18)] Souster. Joan by William de Bridge, substituted for original proctor; 
Thomas by proctor. Next to hear the definitive sentence with adjournment of the following 
days.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seuster’ de Cant’ par-
tem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ de eadem partem ream ex al-
tera, parte actrice per Willelmum de Brugges, substitutum dicti procuratoris, 
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comparente, parte rea ut prius, datur dies in proximo ad audiendum senten-
ciam in dicta causa diffinitivam. [fol. 68v]
[30 Apr 77 (44.19)] Souster. Parties by original proctors. 13 May to hear the definitive sen-
tence.

 13 May. Thomas proposes by exception that Joan had a previous contract of marriage with 
Ralph Bressingham; he swears de malicia. Next to propose and the first term to produce.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seuster’ de Cant’ par-
tem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ de eadem partem ream ex alte-
ra, partibus per dictos procuratores suos originales comparentibus, datur dies 
mercurii proximo post festum ascencionis Domini proximo futurum loco quo 
supra ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa diffinitivam.

 Quibus die et loco partibus ut prius comparentibus, proposita per partem 
dicti Thome quadam excepcione precontractus matrimonialis inter ipsam Jo-
hannam et quemdam Radulum Bressingham adhuc superstitem ante omnem 
contractum matrimonialem inter eosdem Thomam et Johannam initum si 
quis fuerat iuraturque per partem proponentem de malicia, datur dies in pro-
ximo ad ponendum et primo producendum. [fol. 70v]
[29 May 77 (45.19)] Souster. No witnesses or positions are brought. Next the second term to 
produce; Joan will be cited to respond personally to the positions, which will be administered 
next and drawn up in the meantime.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seustere de Cant’ par-
tem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ de eadem partem ream ex al-
tera, partibus ut prius comparentibus, nullis testibus productis nec posicioni-
bus traditis, datur dies in proximo ad secundo producendum et decrevimus 
dictam Johannam fore citandam ad proximum ad personaliter respondendum 
posicionibus tunc ministrandis et interim fiant posiciones. [fol. 73v]
[18 Jun 77 (46.17)] Souster. No witnesses or positions are brought. Next to propose and the 
third term to produce; Joan will be cited to respond personally to the positions.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seustere de Cantebr’ 
partem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ de eadem partem ream ex 
altera, partibus ut prius comparentibus, nullis testibus productis nec posicio-
nibus traditis, datur dies in proximo ad ponendum et tercio producendum et 
parti dicte Johanne ad personaliter respondendum posicionibus. [fol. 75r]
[9 Jul 77 (47.16)] Souster. No witnesses are produced. Thomas requests the compulsion of Ri-
chard Masterman and a missio for the archdeacon’s official to admit and examine John Raven 
of [Little] Easton, London diocese; decreed with faith given. Cited to respond personally to the 
positions, Joan promises to reply truthfully and responds to the positions. Next to produce the 
compelled; Joan is cited to all acts of the case because the court fears she will flee.

Seustere] In causa matrimoniali mota inter Johannam Seuster’ de Cantebr’ 
partem actricem ex parte una et Thomam Barbo’ de eadem partem ream ex 
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altera, partibus ut prius comparentibus, nullis testibus productis sed petita 
compulsione Ricardi Maisterma’ de Bernewell’ et missione ad admittendum 
et examinandum Johannem Ravene de Eston’ London’ diocesis, officiali do-
mini .. archidiaconi . . .e et decreta facta fide que requiritur, dicta Johanna, 
citata ad personaliter respondendum posicionibus, comparet personaliter et 
de fideliter respondendo et veritate dicenda iurata, factis sibi posicionibus ha-
bitisque per eandum responsionibus ad easdem, datur dies in proximo ad pro-
ducendum compulsum et prefigimus predicte Johanne terminum ad omnes 
actus in dicta causa consecutivos cum de ipsius fuga verisimiliter timeatur. 
[fol. 76r]
[30 Jul 77 (48.13)] Souster. Next to produce the compelled.